
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA,MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 
Latina, 7 novembre 2017 

Prot. 7458/F1 

ALBO INFORMATICO 

 

 

IL DIRETTORE 
VISTO  il bando (Prot. n. 5578/F1 del 22/09/2017) relativo alla procedura pubblica per l’individuazione di destinatari si 

contratto di insegnamento;  

VISTA la nomina della commissione con decreto del 25 ottobre 2017 Prot. 6938/F1 

VISTO il verbale della commissione preposta alla procedura di cui al bando acquisita il 7 novembre 2017 con protocollo 

7457/F1; 

VERIFICATA la correttezza delle procedure  

 

DISPONE  

LA PUBBLICAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIE 

SAXOFONO JAZZ - I PROVA 

Candidati Idonei 

CANDIDATO 
TITOLI 

ARTISTICO-

PROFESSIONALI 
TITOLI DI STUDIO 

TITOLI DI 

SERVIZIO 
TOTALE 

ZURZOLO Marco 24 5 
5,6 

34,6 

GUIDOLOTTI 
Marco 

27 4,5 1,2 32,7 

PREZIOSI 
Stefano 

26 5 / 31 

Candidati non idonei 
      CAROTENUTO Emanuele 

FAZZINI Nicola 

FELICIANI Mattia 

LUSI Gianluca 

MALVISI Daniele 

RUBINI Michele 

VALENTINI Massimo 

 
Candidati esclusi per mancanza dei requisiti di accesso 

BONASORTE Gabriele 

FILOSI Massimiliano 

TOMEI Alessandro 

 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione  

 

IL DIRETTORE   

F.to M° Paolo ROTILI 


